

TBC INGREDIENTS ApS

Knudsminde 3B
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2018

Trine Birk Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TBC INGREDIENTS ApS Knudsminde 3B 8300 Odder Telefonnummer: 70279777 e-mailadresse: info@tbcingr.com CVR-nr: 28119666 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 Ringkøbing
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014140944

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Firmaets hovedaktivitet er at levere olier og fedtstoffer og komplementære produkter til fødevarevirksomheder både i Danmark og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i det tolvte regnskabsår udgør 5.403 tkr.

Selskabets resultat er som forventet.

Med selskabets ordrebeholdning for 2018 forventes næste års resultat også at være positivt.

Usædvanlige forhold og begivenheder efter balancedagen

Der er ikke usædvanlige forhold eller begivenheder der er indtruffet efter balancedagen som vil have indflydelse på årets resultat eller forventningerne til næste års resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		9.174.521	8.183.601
Personaleomkostninger	1	-2.153.715	-2.205.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.486	-32.196
Resultat af ordinær primær drift		6.990.320	5.945.942
Andre finansielle indtægter		59.546	341
Øvrige finansielle omkostninger		-119.872	-7.412
Ordinært resultat før skat		6.929.995	5.938.871
Skat af årets resultat	2	-1.527.082	-1.306.494
Årets resultat		5.402.913	4.632.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.400.000	4.600.000
Overført resultat		2.913	32.377
I alt		5.402.913	4.632.377

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.433	40.827
Materielle anlægsaktiver i alt	3	47.433	40.827
Anlægsaktiver i alt		47.433	40.827
Fremstillede varer og handelsvarer		3.736.231	1.523.824
Varebeholdninger i alt		3.736.231	1.523.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.199.246	4.251.871
Udskudte skatteaktiver		28.090	0
Tilgodehavende skat		0	2.488
Andre tilgodehavender		972.697	120.893
Periodeafgrænsningsposter		17.102	122.187
Tilgodehavender i alt		8.217.136	4.497.439
Likvide beholdninger		6.747.914	9.192.501
Omsætningsaktiver i alt		18.701.280	15.213.764
Aktiver i alt		18.748.714	15.254.591

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.589.832	6.695.045
Forslag til udbytte		5.400.000	4.600.000
Egenkapital i alt		12.114.832	11.420.045
Hensættelse til udskudt skat		0	3.907
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.179.270	3.499.389
Skyldig selskabsskat		984.582	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.470.030	331.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.633.882	3.830.639
Gældsforpligtelser i alt		6.633.882	3.830.639
Passiver i alt		18.748.714	15.254.591
	Note		
Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	4		

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.695.045	4.600.000	11.420.045
Betalt udbytte			-4.600.000	-4.600.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		-108.126		-108.126
Årets resultat		2.913	5.400.000	5.402.913
Egenkapital, ultimo	125.000	6.589.832	5.400.000	12.114.832

Noter

1. Personalemkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	2004845	2076972
Pensionsbidrag	123504	99984
Andre omkostninger til social sikring	25365	28507
	2153715	2205463

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	1528582	1309594
Ændring af udskudt skat	-1500	-3100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1527082	1306494

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	103700
Tilgang	0	0	37093
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	140793
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-62873
Årets afskrivning	0	0	-30486
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-93359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	47433

4. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidige varekøb i USD for i alt 3.184 tkr.

I forhold til terminskursen på balance dagen, har kontrakterne en negativ værdi på ca. 112 tkr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen